1r-5r [Tractatus de plenitudine potestatis summi pontificis]

Inc.: Non ponant laici os in celum dicendo seu blasphemando quod papales constitutiones edite super temporalibus bonis ...

Expl. (4v: textus): ... vt extra de sinu occ<sup>is</sup> munus xvi q.1 nouarum et ibi notatur. // Explicit.

Inc. (4v: additio): hIc tractatus in curia romana dicitur factus, et quidam alius maior que intitlatur tractatus seu libellus de clerico et milite ...

Expl.: ... et tot fallere sapientes.

- Druck: R. Scholz, Die Publizistik zur Zeit Philipps des Schönen und Bonifaz VIII (Kirchenrechtliche Abhandlungen 6/8), Stuttgart 1903, 471-484.

5r-10r [Somnium Viridarii sive dialogus inter militem et clericum de iurisdictione spiritali et temporalis, epitomatus]

Disputatio inter clericum et militem

Inc.: Incipit tractatus seu libellus de clerico et milite // clericus. Miror optime miles paucis diebus tempora mutata sepultam iusticiam ...

Expl.: ... Leuite autem circumdent regem habentes singula sua, et si quis alius ingressus fuerit templum dei interficiatur, Sintque cum rege et intrante, et ingrediente, vnxitque eam Ioadam pontifex ibi.

- Druck (des vollständigen Textes): Monarchia S. Romani Imperii N.N. Erickson, A dispute between a priest and a knight, in: ed. M. Goldast I, Hanau 1611, S. 58-229. Proceedings of the American Philosophical Society III, 1967, 294-308.

11r-28r [Conradus de Geilenhusen, Epistula concordiae]

Inc.: [S]Equitur epistola Concordie super concilio generali habendo in facto presentis scismatis, directa regi francie per Conradum prepositum vbomiaciensem // [S]Erenissimo ... karolo regi francorum Conradus de geilenusten ... Quis ego sum aut que vita mea, vel que cognicio presens mei vt scribam regibus ...

Expl.: ... zelo domus dulcissimi ihesu christi, Cui laus gloria et graciaram actio per infinita seculorum secula Amen // Explicit Epistola Concordie.

- Druck: Thesaurus novus anecdotorum ed. F. Martène et U. Durand 2, Paris 1717, S. 1200-1226.\*

29r-50v [Matthaeus de Cracovia, Tractatus de squaloribus Romanae curiae]

Wissen -

Inc.: [M]Oyses sanctus (cod.: factus est) et tamquam solitudinis amicus ...

Expl.: ... quoniam spiritualem potestatem precio temporalis comparabant. Benedictus sit dominus deus noster ihesus christus

x Druck (ohne die Apostrophe 27<sup>r</sup>-28<sup>r</sup>; mit Benützung dieser Hs.): F. P. Blumenthal, Literarische Polemik zu Beginn des grossen abendländischen Schismas (Publikationen des österreichischen historischen Instituts in Rom 1), Wien 1909, III-140.